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Skolebestyrelsens årsberetning 2023/2024 

 

Opsummering af året der er gået og planlægning af næste skoleår i skolebestyrelsen 
ET SKOLEÅR MED NYE ANSIGTER OG NYE UDFORDRINGER 

Vi nærmer os afslutningen på et godt skoleår, hvor fokus har været at komme tilbage 
til ”normalen”. Byggeriet har gået sin stille gang, og er heldigvis i en proces der gør at 
målet er indenfor rækkevidde.  

Vi har på ledelsesplan fået Louise kørt godt i stilling i indskolingen, og fået Mette Nybro 
ind som udskolingsleder, så vi har et stærkt ledelsesteam.  

Skolen har i år arbejdet med en ny rød tråd og samarbejdet med både kommunale og 
private børnehaver i Gedved, hvor det har været en god oplevelse at skulle starte på 
Gedved skole. 

Der er sket en del på skolen i dette år. Vi er kommet os godt efter branden med en god 
plan for genopbygningen. Lærerne har været gode til at indordne sig, selvom det har 
været bøvlet, og det samme gælder eleverne.  

Skoleåret har også budt på, at vi fra kommende skoleår skal være faseopdelt, så vi nu 
har to faser, der går fra bhkl.-5. klasse, og for 6.-9. klasse. Det er blevet taget godt 
imod, og det bliver spændende at følge fremadrettet. 

Bestyrelsen vil også sige tak for det gode arbejde omkring skolepatruljen. Det har 
været et vigtigt punkt gennem flere år at få en skolepatrulje op og kører. Det er så flot 
et stykke arbejde, og KÆMPE TILLYKKE med titlen som årets skolepatrulje, og en stor 
tak fra hele bestyrelsen. 

Vi har som de andre år været inde over godkendelse af budget, og ført tilsyn med de 
os pålagte emner fra kommunens side.  

Skolebestyrelsen har deltaget i de ansættelsessamtaler, der har været på skolen.  

Vi oplever et godt og fyldestgørende samarbejde med Gedved skole, hvor vi bliver 
hørt, og der er plads til debat. 

I år har der været valg til bestyrelsen, og det er besluttet at overgå til en 2-årig 
valgperiode, der på mange måder vil kunne nytænke bestyrelsesarbejdet. Vi siger 
velkommen til de nye, og tak for samarbejdet til de afgående. 



 

  Side 2 

Tak for et godt år… 

På vegne af bestyrelsen. 
Michael Holmberg, konstitueret formand 

 

Tilsyn som skolebestyrelsen har været omkring i skoleåret 

• Idræt og bad i udskolingen. 

• Hvordan forbereder vi eleverne til ungdomsuddannelserne? 

• Årgange og arbejdet med konflikthåndtering.  

• Fokus på rolige elever og elever med høj begavelse. 

 

 

 


